pro ambiguo concludunt, LXXIV. Pontifices in his quæ ad schisma & fidem pertinent concilio esse obnoxios Constantie decernitur, 1415. VII. Ob ambiguitatem decreti plures intercessere & Joannes XXIII. falsum esse decretum questus est, *ibid.* Contraxere patres decreti vim ad tempus schismatis, in quo Pontifex est ambiguus, 1415. VII. Ambiguus Pontifex concilio inferior, non ambiguus superior, *ibid.* Basilienses schismatici male decretum ad Pontifices etiam non ambiguos extraxere, *ibid.* Nulla ad illud interpretandum erant auctoritate sulti cum essent acephali, *ibid.* Dum Pontifex est dubius concilium non habet auctoritatem ab eo, sed immediate a Christo, XIV. Hispani amplexi sententiam Pontificem ambiguum subesse concilio, 1415. LIV. Adversus Pontificem controversum provocandum esse ad concilium decernitur in Constantiensi concilio, 1417. XIV. Non est Pontifex, qui non est electus a duobus partibus Cardinalium, XVI.

Prædicatio: Mittendorum prædicatorum auctoritatem sibi arrogat Joannes Oldecastell laicus, 1413. XIII. Damnatur in Londinensi synodo, *ibid.* Concionatorum inopia Manichæa hæresis in alpiibus recrudescit, 1403. XXIV.

Prælagia: Sinistra de pontificatu Joannis XXIII. ostensa prælagia, 1413. XIV.

Præsules: Gravissime de eis conqueritur Martinus Papa, quod hæresarchas in ipso exordio non compresserint, 1418. III. Ea negligentia populis exitium attulit, *ibid.* Præsulibus fidei causam inerte agentibus intentatæ pœnæ, V.

Pragenses muris eadibus se conficiunt, 1420. XIII. Pacem faciunt cum Sigismundo, *ibid.* Iterum in eum rebellant, *ibid.* Obfessi a Sigismundo eum propulsant, XIV. Explant Ecclesias, *ibid.* Specie religionis subornati, 1421. V. In eos sacra milita a Martino V. promulgata, VI. Eam Sigismundus Cæsar & Albertus dux Austriæ profrentur, IX. Pragensis conventiculum, XI. Male populo speciem utramque præbendam decernit, *ibid.* & XII. Et pueris, *ibid.* Sacram exomologesim amplectitur, *ibid.* Dissentunt inter se Hussitæ & Calixtini, *ibid.*

Pragensis academia damnavit quadraginta quinque Wicleffi articulos, 1408. LXIX. Iterum damnat ejus hæreses, neque Hus resistere ausus est, 1409. LXXXVIII. Pulsis doctoribus Germanis deservit, atque una cum doctrina obsolevit religio, *ibid.*

Pragensis academia infecta hæresi, 1417. XII. Professa nihil novare velle contra Sanctam Romanam Ecclesiam, dum communionem catholicis porrigit laicis, *ibid.*

Prutheni equites ingenti prælio deleti ab Wladislao Rege, 1410. II. Pacem cum eo instaurant, 1411. II. Ejus leges a Joanne XXIII. confirmatæ, 1412. VI.

Pseudomartyres: Meretriculæ Adamitarum pro tuenda impudicitia flammas cum risu perpessæ, 1421. V. Alii hæretici supplicia intrepide ferunt in Belgio, IX.

Pueri: Eucharistiam iis præbendam decernunt Hussitæ, 1421. XII.

Purgatorium negatum a Wicleffitis, 1402. III.

## R

Rabanus episcopus Spirensis Bonifacio IX. Roberti Romanorum Regis nomine nuncupat sacramentum fidei, 1403. VIII.

Raymundus Capuanus: Pia ejus mors, 1399. XXII.

XXXII. Ad sanctimoniam S. Catharinæ Senensis opera promotus, *ibid.* Vehementissima peccatorum contritione ad ejus preces affectus, *ibid.* Peste correptus ab ea liberatus est, XXIII.

Raymundus & Baltio stirpis Ursinæ principatu Tarentino donatus a Ladislao, 1399. XIX. Confirmata donatio a Bonifacio, *ibid.*

Reges per sacerdotes constituti, 1401. VI. Per sacerdotes exautorati, *ibid.* Quæ sint Rege dignæ virtutes quæ digna ornamenta, VII. Ad reges perdendos fingunt Wicleffita Regi non parendum si peccato constrictus sit, & constrictum (si ipse adverteretur) fingunt, 1402. IV. Reges exautorare ad Pontificem tantum spectat, 1403. VI. Non pertinet ad Reges in Pontificum causa ferre sententiam, 1403. XVIII. Nec de eorum criminibus cognoscere, *ibid.* Neque Episcopos etiam perditionis reos damnare supplicio, 1405. XX. Anglici magistratus ob casum Richardum Eboracensem Archiepiscopum perditionis reum censuris ab Innocentio devincti, XXI. Postcentes veniam iis liberati, *ibid.* Hussitæ tollunt Reges eodem argumento quo Pontificatum tollunt, nam si Papa non sit caput Ecclesie quod Christus sit caput ita nec Reges erunt Reges cum Christus sit Rex Christianorum, 1413. XII. Reges tantum regnare permittit non voluntate beneplaciti singit Guillelmus Tayler, 1413. XIV. Damnatus in Londinensi synodo, *ibid.*

Regna: De regnorum administratione ad salutem populi statuere spectat ad Pontificem, 1403. II. Regnum delatum Ferdinando repudiatur, ut nepoti asseratur, 1406. XVII.

Religio, & Religiosi viri: Nova inventa religio ab hæresarcha Burgino, 1409. XC. A nemine privata auctoritate congregari possunt religiosi certus, 1400. V. Religiosi ab Hussitis gravissimam persecutionem passi, 1419. X.

Reliquiæ sanctorum conculeatæ ab Hussitis, 1411. V. Ab illis eadem blasphæmorum affectum supplicio culta, *ibid.* Sacer odor ex corpore S. Vincentii emanat, 1419. XII. Aqua illa, quæ sacrum corpus laverat, potius ægri sanantur, *ibid.*

Resurrectio mortuorum: Puer merus ope deiparæ vitæ restitutus, 1410. XXXI. Alius puer rafocatus ad vitam revocatur, 1419. XIV.